Балтийская СПА Ассоциация

 ПРАВЛЕНИЮ

 20____.г. ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность принять меня в члены Балтийской СПА Ассоциации.
Полностью ознакомился с Уставом Балтийской СПА Ассоциации, обязуюсь исполнять и

соблюдать все упомянутые в Уставе обязанности и права.

С уважением,

______________________ _______________________
/Имя, фамилия/                                                                      /подпись/
________________________ М.п.
/Должность/

Анкета

Название предприятия (юр.перс.):
Имя, фамилия  (физ.перс.):

Юридический адрес:

Фактический адрес:

Регистрационный номер

Имя, фамилия руководителя

Имя, фамилия ответственной
персоны

Банковские реквизиты:

Телефон

e-почта
www.

Род деятельности

Цели вступления

Имя, фамилия  ____________________________/ подпись /